[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2024 года № 433
р.п.Романовка

О внесении изменений  в

постановление администрации

Романовского муниципального

района Саратовской области

от 11.07.2024 года № 352
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведении», на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 11.07.2024 года №352 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Романовского муниципального образования  Романовского  муниципального района

 Саратовской области на период с 2024 до 2034 года»  следующие изменения:
Таблицу «1.14 Перечень основных мероприятий по реализации схем водоснабжения» изложить в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Виды работ
	Годы реализации

	1
	2
	3

	р.п. Романовка

	1
	Замена водонапорной башни на водозаборном комплексе тер. СПТУ-13
	2024

	2
	Ремонт участков водопроводной сети между ул. Речная, Гагарина, Набережная

L=764,0 м
	2024

	3
	Ремонт водозаборной скважины
	2024

	4
	Замена водонапорной башни
	2025

	5
	Ремонт водозаборной скважины
	2025

	6
	Ремонт водопроводной сети протяженностью 700м
	2025

	7
	Ремонт водозаборной скважины
	2026

	8
	Ремонт водопроводной сети протяженностью 800м
	2026

	9
	Ремонт водозаборной скважины
	2027

	10
	Ремонт водопроводной сети протяженностью 600м
	2027

	11
	Ремонт водозаборной скважины
	2028

	12
	Ремонт водопроводной сети протяженностью 800м
	2028

	13
	Ремонт водозаборной скважины
	2029

	14
	Ремонт водопроводной сети протяженностью 700м
	2029

	15
	Ремонт водозаборной скважины
	2030

	16
	Ремонт водопроводной сети протяженностью 500м
	2030

	17
	Ремонт водозаборной скважины
	2031

	18
	Ремонт водопроводной сети протяженностью 700м
	2031

	19
	Ремонт водозаборной скважины
	2032

	20
	Ремонт водопроводной сети протяженностью 800м
	2032

	21
	Ремонт водозаборной скважины
	2033

	22
	Ремонт водопроводной сети протяженностью 600м
	2033

	23
	Ремонт водозаборной скважины
	2034

	24
	Ремонт водопроводной сети протяженностью 800м
	2034

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                заместителя главы администрации по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Исупова В.П.

Глава

муниципального района                                         А.И. Щербаков